
  

UCHWAŁA NR LX/830/22 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Białystok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1082 ze zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Białystok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Miasto Białystok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIII/613/21 Rady Miasta Białystok z dnia 20 września 2021 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Białystok (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 3611). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Białymstoku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 

i poz. 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, 

 poz. 1383 i poz. 1730. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4204



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/830/22 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 26 września 2022 r. 

Plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Białystok 

1) Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Białymstoku, ul. Kawaleryjska 70A, 15-325 Białystok; 

2) Przedszkole Samorządowe Nr 2 „Pod Słonkiem” w Białymstoku, ul. Mazowiecka 39E, 15-302 Białystok; 

3) Przedszkole Samorządowe Nr 5 w Białymstoku, ul. Krańcowa 5, 15-155 Białystok; 

4) Przedszkole Samorządowe Nr 7 „Kasztanowy Zakątek” w Białymstoku, ul. Bydgoska 4, 15-380 Białystok; 

5) Przedszkole Samorządowe Nr 8 im. Henryka Sienkiewicza w Białymstoku, ul. Nowogródzka 5A, 

15-489 Białystok; 

6) Przedszkole Samorządowe Nr 10 w Białymstoku, ul. Aleja Józefa Piłsudskiego 34, 15-446 Białystok; 

7) Przedszkole Samorządowe Nr 12 „Tęczowe” w Białymstoku, ul. Podleśna 3A, 15-227 Białystok; 

8) Przedszkole Samorządowe Nr 14 z polskim i białoruskim językiem nauczania w Białymstoku,  

ul. Aleja Józefa Piłsudskiego 20/4, 15-446 Białystok; 

9) Przedszkole Samorządowe Nr 20 w Białymstoku, ul. Sowlańska 40, 15-560 Białystok; 

10) Przedszkole Samorządowe Nr 21 „Na Bojarach” w Białymstoku, ul. Stanisława Staszica 16/18,  

15-071 Białystok; 

11) Przedszkole Samorządowe Nr 22 w Białymstoku, ul. Łąkowa 17, 15-017 Białystok; 

12) Przedszkole Samorządowe Nr 23 „Baśniowe” w Białymstoku, ul. Marii Konopnickiej 1,  

15-215 Białystok; 

13) Przedszkole Samorządowe Nr 25 „Kraina Uśmiechu” w Białymstoku Zespołu Przedszkoli 

Nr 4 w Białymstoku, ul. Jerzego Waszyngtona 4, 15-274 Białystok; 

14) Przedszkole Samorządowe Nr 26 Integracyjne im. Joanny Strzałkowskiej - Kuczyńskiej w Białymstoku, 

ul. Ciepła 19, 15-472 Białystok; 

15) Przedszkole Samorządowe Nr 27 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Białymstoku,  

ul. Aleja Józefa Piłsudskiego 8A, 15-445 Białystok; 

16) Przedszkole Samorządowe Nr 28 w Białymstoku Zespołu Przedszkoli Nr 3 w Białymstoku, 

ul. Wierzbowa 21A, 15-743 Białystok; 

17) Przedszkole Samorządowe Nr 29 „Fantazja” w Białymstoku Zespołu Przedszkoli Nr 3 w Białymstoku,  

ul. Władysława Broniewskiego 25, 15-748 Białystok; 

18) Przedszkole Samorządowe Nr 30 im. Świętego Jana Pawła II „Radosne” w Białymstoku,  

ul. Piastowska 1A, 15-207 Białystok; 

19) Przedszkole Samorządowe Nr 31 w Białymstoku, ul. Świętokrzyska 4, 15-843 Białystok; 

20) Przedszkole Samorządowe Nr 32 z Oddziałami Integracyjnymi „Bajkowe Miasteczko” w Białymstoku 

Zespołu Przedszkoli Nr 2 w Białymstoku, ul. Kazimierza Pułaskiego 55, 15-337 Białystok; 

21) Przedszkole Samorządowe Nr 35 „Wesołe” w Białymstoku, ul. Wesoła 22, 15-306 Białystok; 

22) Przedszkole Samorządowe Nr 36 im. Marii Montessori w Białymstoku, ul. Świętego Mikołaja 9,  

15-419 Białystok; 

23) Przedszkole Samorządowe Nr 39 w Białymstoku Zespołu Przedszkoli Nr 1 w Białymstoku, 

ul. Wincentego Witosa 22, 15-660 Białystok; 

24) Przedszkole Samorządowe Nr 40 Wesołej Ludwiczki w Białymstoku, ul. Komisji Edukacji Narodowej 58, 

15-687 Białystok; 

25) Przedszkole Samorządowe Nr 41 Integracyjne w Białymstoku, ul. Świętojańska 13/4B, 15-082 Białystok; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4204



26) Przedszkole Samorządowe Nr 42 „Niezapominajka” w Białymstoku, ul. Ciepła 19A, 15-472 Białystok; 

27) Przedszkole Samorządowe Nr 43 w Białymstoku, ul. Bartosza Głowackiego 3, 15-839 Białystok; 

28) Przedszkole Samorządowe Nr 44 w Białymstoku Zespołu Przedszkoli Nr 3 w Białymstoku, 

ul. Antoniukowska 9, 15-740 Białystok; 

29) Przedszkole Samorządowe Nr 45 „Chatka Kilkulatka” w Białymstoku, ul. Gen. Stanisława 

Sosabowskiego 6, 15-182 Białystok; 

30) Przedszkole Samorządowe Nr 46 w Białymstoku, ul. Mieszka I 4A, 15-054 Białystok; 

31) Przedszkole Samorządowe Nr 47 „Z UŚMIECHEM” w Białymstoku, ul. Św. Wojciecha 14,  

15-202 Białystok; 

32) Przedszkole Samorządowe Nr 48 „Bajkowa Kraina” w Białymstoku, ul. Pogodna 8, 15-354 Białystok; 

33) Przedszkole Samorządowe Nr 49 im. Jana Brzechwy w Białymstoku, ul. Pogodna 16, 15-354 Białystok; 

34) Przedszkole Samorządowe Nr 50 w Białymstoku Zespołu Przedszkoli Nr 1 w Białymstoku, ul. Upalna 74, 

15-668 Białystok; 

35) Przedszkole Samorządowe Nr 51 „Przyjazne” w Białymstoku, ul. Bohaterów Monte Cassino 17, 

15-873 Białystok; 

36) Przedszkole Samorządowe Nr 52 Kubusia Puchatka w Białymstoku Zespołu Przedszkoli 

Nr 4 w Białymstoku, ul. Jerzego Waszyngtona 16, 15-274 Białystok; 

37) Przedszkole Samorządowe Nr 53 im. Marii Kownackiej „PLASTUŚ” w Białymstoku, ul. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego 2A, 15-888 Białystok; 

38) Przedszkole Samorządowe Nr 55 z Oddziałami Integracyjnymi w Białymstoku, ul. Kozłowa 25,  

15-868 Białystok; 

39) Przedszkole Samorządowe Nr 56 w Białymstoku, ul. Generała Józefa Hallera 38, 15-814 Białystok; 

40) Przedszkole Samorządowe Nr 58 Integracyjne im. Jana Wilkowskiego w Białymstoku, ul. Palmowa 20A, 

15-795 Białystok; 

41) Przedszkole Samorządowe Nr 60 w Białymstoku, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 125, 15-657 Białystok; 

42) Przedszkole Samorządowe Nr 64 pn. „Akademia Jasia i Małgosi” w Białymstoku Zespołu Przedszkoli 

Nr 2 w Białymstoku, ul. Stanisława Dubois 12, 15-349 Białystok; 

43) Przedszkole Samorządowe Nr 65 „Podlaskie Smyki” w Białymstoku, ul. Łagodna 12, 15-757 Białystok; 

44) Przedszkole Samorządowe Nr 68 im. Janusza Korczaka w Białymstoku, ul. Mieszka I 19,  

15-054 Białystok; 

45) Przedszkole Samorządowe Nr 69 w Białymstoku, ul. Aleksandra Karpowicza 1, 15-130 Białystok; 

46) Przedszkole Samorządowe Nr 71 w Białymstoku, ul. Dziesięciny 50, 15-806 Białystok; 

47) Przedszkole Samorządowe Nr 73 w Białymstoku, ul. Gajowa 66, 15-794 Białystok; 

48) Przedszkole Samorządowe Nr 76 „Na Zielonych Wzgórzach” w Białymstoku, ul. Różana 19,  

15-669 Białystok; 

49) Przedszkole Samorządowe Nr 77 „Rumiankowe Przedszkole” im. Simony Kossak w Białymstoku, 

ul. Rumiankowa 15, 15-665 Białystok; 

50) Przedszkole Samorządowe Nr 78 w Białymstoku, ul. Zagórna 2/3, 15-820 Białystok; 

51) Przedszkole Samorządowe Nr 79 ,,Konwaliowy Zakątek” w Białymstoku, ul. Konwaliowa 8,  

15-674 Białystok; 

52) Przedszkole Samorządowe Nr 80 w Białymstoku, ul. Armii Krajowej 34, 15-661 Białystok; 

53) Przedszkole Samorządowe Nr 81 ,,Brzoskwiniowy Raj” w Białymstoku, ul. Brzoskwiniowa 8,  

15-584 Białystok; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4204



54) Przedszkole Samorządowe Nr 82 ,,Stumilowy Las” w Białymstoku, ul. Zbigniewa Herberta 63,  

15-779 Białystok; 

55) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Białymstoku, Przedszkole Samorządowe Nr 83 w Białymstoku,  

ul. Strażacka 25, 15-687 Białystok; 

56) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 w Białymstoku, Przedszkole Samorządowe Nr 84 w Białymstoku,  

ul. Kazimierza Pułaskiego 25, 15-337 Białystok; 

57) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Białymstoku, Przedszkole Samorządowe Nr 85 w Białymstoku,  

ul. Piastowska 3D, 15-207 Białystok; 

58) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 w Białymstoku, Przedszkole Samorządowe Nr 86 w Białymstoku, 

ul. Porzeczkowa 11, 15-815 Białystok; 

59) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 w Białymnstoku, Przedszkole Samorządowe Nr 87 w Białymstoku,  

ul. Magnoliowa 13, 15-669 Białystok; 

60) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 w Białymstoku Przedszkole Samorządowe Nr 4 w Białymstoku,  

ul. Sokólska 2, 15-865 Białystok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4204



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/830/22 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 26 września 2022 r. 

Plan sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez  

Miasto Białystok 

1) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Adama Mickiewicza w Białymstoku, ul. Gdańska 23/1, 15-249 Białystok; 

2) Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Świętego Kazimierza Królewicza w Białymstoku, ul. Jesienna 8,  

15-151 Białystok; 

3) Szkoła Podstawowa Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego w Białymstoku,  

ul. Poleska 27, 15-476 Białystok; 

4) Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta Glogera w Białymstoku, ul. Komisji Edukacji Narodowej 1A,  

15-687 Białystok; 

5) Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku, ul. Władysława Broniewskiego 1, 

15-748 Białystok; 

6) Szkoła Podstawowa Nr 19 im. Mieszka I w Białymstoku, ul. Mieszka I 18, 15-054 Białystok; 

7) Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Białymstoku, ul. Polowa 7/1,  

15-612 Białystok; 

8) Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Białymstoku, ul. Warmińska 55, 

15-553 Białystok; 

9) Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego Nr 2 w Białymstoku, Szkoła Podstawowa 

Nr 29 im. Synów Pułku w Białymstoku, ul. Promienna 13A, 15-720 Białystok; 

10) Szkoła Podstawowa Nr 31 im. Janusza Korczaka w Białymstoku, ul. Żurawia 12, 15-540 Białystok; 

11) Szkoła Podstawowa Nr 32 im. mjr. Henryka Dobrzańskiego ps. "Hubal" Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego Nr 3 "Pietrasze" w Białymstoku, ul. Pietrasze 29,  

15-131 Białystok; 

12) Szkoła Podstawowa Nr 34 im. gen. Józefa Zachariasza Bema w Białymstoku, ul. Pogodna 12,  

15-354 Białystok; 

13) Szkoła Podstawowa  Nr 37 im. Kazimierza Górskiego w Białymstoku, ul. Jaworowa 8, 15-808 Białystok; 

14) Szkoła Podstawowa Nr 43 im. Simony Kossak w Białymstoku, ul. Stroma 16, 15-662 Białystok; 

15) Szkoła Podstawowa Nr 44 im. Stanisława Moniuszki w Białymstoku, ul. Rumiankowa 13,  

15-665 Białystok; 

16) Szkoła Podstawowa Nr 47 im. Jana Klemensa Branickiego w Białymstoku, ul. Palmowa 28,  

15-795 Białystok; 

17) Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami Integracyjnymi im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego - Prymasa 

Tysiąclecia w Białymstoku, ul. Armii Krajowej 32, 15-661 Białystok; 

18) Szkoła Podstawowa Nr 50 z Oddziałami Integracyjnymi im. Świętej Jadwigi Królowej Polski 

w Białymstoku, ul. Kazimierza Pułaskiego 96, 15-338 Białystok; 

19) Szkoła Podstawowa Nr 51 im. Ludwika Zamenhofa w Białymstoku, ul. Jana Krzysztofa Kluka 11A,  

15-197 Białystok; 

20) Szkoła Podstawowa Nr 52 im. dr Ireny Białówny w Białymstoku, ul. Dojlidy Górne 48, 15-572 Białystok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4204


		2022-09-30T11:25:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




